
 

RIUNIONE OPEN SU PISTA - CORRI SALTA LANCIA 

 

Organizzazione: CT465 ASD ATL. VALVERDE 
CATANIA - 14 OTTOBRE 2023 

RISULTATI   
 

 

60 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA LEILA 2010 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.61 

2   CORRENTI GIORGIA 2011 RF MAGMA TEAM ASD 9.83 

3   SCUTO ADELE AGATA 2010 RF ASD ALTIS ATHLETICS 10.71 

4   D'ANDREA AMANDA 2010 RF ASD ALTIS ATHLETICS 10.72 

       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CINIERO JOSEPHINE 2010 RF ASD ALTIS ATHLETICS 8.98 

2   CONDORELLI MELISSA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.86 

       

60 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FRESTA FRANCESCO 2010 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.43 

2   PALESI ALBERTO 2010 RM ASD ALTIS ATHLETICS 9.56 

3   RAPISARDA NUNZIO 2010 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.85 

4   MAUGERI LUCA 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 9.94 

5   NOVARESE LORENZO 2010 RM ASD ALTIS ATHLETICS 10.05 

       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CASTORINA PAOLO 2010 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 8.04 

2   MARULLO SAMUEL 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 8.83 

3   TRISTANO NICOLO' LEONARDO 2010 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.20 

4   BALLA TOMMASO 2010 RM ASD ALTIS ATHLETICS 9.48 

5   STASSI FLAVIO 2010 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.51 

6   FINOCCHIARO LEONARDO 2011 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.89 

       

80 MT CADETTE 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23 Vento: -1.0   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DI MAURO GIULIA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 12.92 

2   BRUGALETTA GIORGIA 2008 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 13.31 

3   DI GRAZIA GIULIA 2008 CF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 14.75 

       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23 Vento: -1.5   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BATTIATO SOFIA 2008 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.33 

2   NAPOLI GIORGIA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 12.88 

3   AMANTIA ENRICA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 12.91 

4   BARBAGALLO ERICA PIA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 12.90 

5   CACCIOLA MARIA CONCETTA F 2008 CF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 13.26 

       

80 MT CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LIOTTA RICCARDO 2009 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.96 

2   TAORMINA GIULIO 2009 CM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 11.23 

       

100 MT SF45 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23 Vento: -1.5   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PUGLIESE VALERIA IRENE 1974 SF45 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 15.77 

2   BATTIATO ROSITA 1974 SF45 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 20.63 

       

100 MT M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ZITO FRANCESCO 1954 SM65 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 16.37 

2   ALLEGRA SALVATORE 1949 SM70 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 17.51 

3   GIAMMUSSO ROBERTO 1949 SM70 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 18.18 

4   LICCIARDELLO MARIO 1958 SM65 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18.21 



5   STRANO ANTONINO 1944 SM75 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 20.51 

       

200 MT F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23 Vento: -0.5   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PUGLIESE VALERIA IRENE 1974 SF45 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 33.02 

2   GIULIANI ALESSIA 2006 AF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 34.65 

3   SPINELLO SABINA 2007 AF ASD ALTIS ATHLETICS 35.87 

       

400 MT F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   REALE GRAZIA 1984 SF35 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:08.20 

2   SOTERA VERONICA LUCIA 2006 AF ASD ALTIS ATHLETICS 1:09.32 

3   GIULIANI ALESSIA 2006 AF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:19.13 

       

600 MT CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CACCIOLA MARIA CONCETTA F 2008 CF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:15.34 

2   D'ANNA GIULIA 2009 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:22.54 

3   SANCHEZ CASTELAN NELVA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 2:36.21 

4   DI GRAZIA GIULIA 2008 CF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:59.57 

       

600 MT CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   AIELLO LORENZO 2008 CM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 1:32.70 

2   TAORMINA GIULIO 2009 CM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:38.62 

3   MARLETTA JACOPO 2009 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:43.55 

       

600 MT RAGAZZE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRESTI BIANCA 2011 RF A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:55.18 

2   TROVATO IRENE 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 1:57.43 

3   CORRENTI GIORGIA 2011 RF MAGMA TEAM ASD 2:05.00 

4   MESSINA LEILA 2010 RF ASD ALTIS ATHLETICS 2:06.33 

       

600 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TRISTANO NICOLO' LEONARDO 2010 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:41.20 

2   BALLA TOMMASO 2010 RM ASD ALTIS ATHLETICS 1:54.67 

3   STASSI FLAVIO 2010 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:00.83 

4   FRESTA FRANCESCO 2010 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:04.76 

5   RAPISARDA NUNZIO 2010 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:18.09 

6   SGANDURRA GIUSEPPE 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 2:23.40 

       

800 MT F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ZUPPELLI ISABELLA 2006 AF ASD ALTIS ATHLETICS 2:41.65 

2   CONTARINO GAIA 2007 AF ASD ALTIS ATHLETICS 3:00.22 

3   BATTIATO ROSITA 1974 SF45 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:02.07 

       

800 MT M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   JAMMEH MODOU LAMIN 2004 JM SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:58.66 

2   MONDERA RINALDO 2007 AM ASD ALTIS ATHLETICS 2:03.86 

3   COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 AM ASD ALTIS ATHLETICS 2:06.36 

4   BONANNO SALVATORE 1986 SM35 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 2:07.55 

5   FERRAROTTO ALESSANDRO 2004 JM ASD ALTIS ATHLETICS 2:24.52 

6   ZITO FRANCESCO 1954 SM65 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:45.76 



7   GRASSO ANTONINO 1964 SM55 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:06.25 

       

3000 MT M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PULVIRENTI GIUSEPPE 1973 SM50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10:31.26 

2   MAESANO SALVATORE 1987 SM35 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10:45.40 

3   FERRIGNO PIETRO ANDREA VI 1975 SM45 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 10:51.09 

4   PANDOLFO GIORGIO 1969 SM50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 11:03.22 

5   GIORGIANNI BRUNO 2002 PM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 11:13.26 

6   MURCIANO DAMIANO FILIPPO 1992 SM MEGA HOBBY SPORT 11:21.58 

7   BONNICI ALESSANDRO 1981 SM40 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 12:14.33 

8   MORI DARIO 1980 SM40 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12:41.85 

9   CAIRONE ANTONINO 1953 SM70 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 13:10.67 

10   DI COSTA SILVESTRO 1965 SM55 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 15:27.35 

11   PUGLISI FULVIO 1966 SM55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 15:42.11 

12   MERLINO VINCENZO 1967 SM55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 15:58.28 

13   FINOCCHIARO ANTONINO 1969 SM50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 16:04.10 

    DI GIACOMO BARBAGALLO SEBASTIANO FABIO 1968 SM55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA Rit 

       

Alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

    BATTIATO SOFIA 2008 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE Ncl 

    D'ANNA GIULIA 2009 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE Ncl 

       

Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LIOTTA RICCARDO 2009 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.25 

       

Lungo EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BONCALDO DALILA 2016 EF5 ASD ATL. VALVERDE 2.45 

2   SAVASTA FEDRA 2017 EF5 ASD ALTIS ATHLETICS 2.17 

3   TRIOLO MIRIAM 2016 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.80 

4   TRIOLO LAURA 2018 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.73 

5   RANDAZZO CARLA 2017 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.30 

6   ANANIA MARIA GRAZIA 2016 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.10 

       

Lungo EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GRECO LEONARDO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.20 

2   DI RAIMONDO SERGIO 2016 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.20 

3   GRILLO ROSARIO 2017 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.10 

4   MONACO GABRIELE 2016 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.08 

5   GRILLO MATTEO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.70 

6   CORRENTI ALBERTO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.70 

7   PERA EMANUELE 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.40 

       

4x100 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   
CINIERO JOSEPHINE - DI STEFANO ELVIA MARIA - PENNISI MAIA - SCUDERI 

MARTINA 
RF 

ASD ALTIS 
ATHLETICS 

54.49 

      

50 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ATTINA' CARLOTTA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 13.54 

2   CORRENTI ALESSANDRA 2013 EF10 MAGMA TEAM ASD 13.76 

3   BRUNO FRANCESCA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 14.31 

       

50 MT EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BONCALDO DALILA 2016 EF5 ASD ATL. VALVERDE 10.52 

2   ANANIA MARIA GRAZIA 2016 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12.68 

3   RANDAZZO CARLA 2017 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12.91 

       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SAVASTA FEDRA 2017 EF5 ASD ALTIS ATHLETICS 9.89 

2   SCIFO LIVIA 2016 EF5 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.08 

3   TRIOLO MIRIAM 2016 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.84 

4   TRIOLO LAURA 2018 EF5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12.63 

       

50 MT EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LAPERNA GIULIA 2015 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.11 

2   LAROCCA LETIZIA 2015 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.33 

3   DOTTORE ERICA 2015 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.89 

4   APRILE NORA 2015 EF8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.57 

5   MOLINO ARIANNA 2015 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 11.22 

       

50 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCUDERI JACOPO MARIA 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.13 

2   FERLITO FRANCESCO 2012 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.87 

3   GIORGIONI DIEGO 2012 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 14.62 

       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LIOTTA GIORGIO 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.18 

2   CASARINI EDOARDO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.79 

3   ROMEO TOMMASO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.90 

4   STASSI ANDREA 2012 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.13 

5   NICASTRO MATTIA ANTONIO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 9.06 

       

Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   STASSI ALESSANDRO 2012 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.16 

2   MESSINA PIERFRANCESCO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.44 

3   MARLETTA FRANCESCO 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.85 

       

50 MT EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DI RAIMONDO SERGIO 2016 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.60 

2   GRECO LEONARDO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.97 

3   CORRENTI ALBERTO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.98 

4   GRILLO MATTEO 2018 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 11.71 

       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MONACO GABRIELE 2016 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.82 

2   CALI' GIOELE 2017 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.86 

3   GRILLO ROSARIO 2017 EM5 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.92 

       

50 MT EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BRUGALETTA EDOARDO 2014 EM8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.20 

2   PULVIRENTI GABRIELE 2014 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.74 

3   SOLINO LEONARDO 2014 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.78 

4   BERTUCCINI ALBERTO 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.58 

5   ANTONA GIORDANO 2014 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.68 

       

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MODICA AGNELLO AISAYAH 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.50 

2   DE PASQUALE ANDREA 2015 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.86 

       

500 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   CORRENTI ALESSANDRA 2013 EF10 MAGMA TEAM ASD 1:54.32 

       

500 MT EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LAPERNA GIULIA 2015 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:07.30 

2   LAROCCA LETIZIA 2015 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:09.75 

       

500 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VITTORIO LEONARDO 2012 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:36.39 

2   ROMEO TOMMASO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 1:39.33 

3   LICCIARDELLO MAURO SAMUELE 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:54.40 

4   FERLITO FRANCESCO 2012 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:54.46 

5   STASSI ANDREA 2012 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:55.83 

6   STASSI ALESSANDRO 2012 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:05.19 

       

500 MT EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MODICA AGNELLO AISAYAH 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:59.23 

       

Vortex EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ATTINA' CARLOTTA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 11.00 

2   BRUNO FRANCESCA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.62 

       

Vortex EF8 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DOTTORE ERICA 2015 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 11.21 

2   MOLINO ARIANNA 2015 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 8.40 

       

Vortex EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCUDERI JACOPO MARIA 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 28.48 

2   LIOTTA GIORGIO 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 27.52 

3   MARLETTA FRANCESCO 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 27.04 

4   VITTORIO LEONARDO 2012 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 27.04 

5   MESSINA PIERFRANCESCO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 22.34 

6   LICCIARDELLO MAURO SAMUELE 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.04 

7   NICASTRO MATTIA ANTONIO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.37 

       

Vortex EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BRUGALETTA EDOARDO 2014 EM8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 15.83 

2   ANTONA GIORDANO 2014 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 13.56 

3   SOLINO LEONARDO 2014 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 11.01 

4   DE PASQUALE ANDREA 2015 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 7.60 

       

Vortex RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'ANDREA AMANDA 2010 RF ASD ALTIS ATHLETICS 36.70 

2   SCUTO ADELE AGATA 2010 RF ASD ALTIS ATHLETICS 30.30 

3   CONDORELLI MELISSA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 15.50 

       

Vortex RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CASTORINA PAOLO 2010 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 71.90 

2   NOVARESE LORENZO 2010 RM ASD ALTIS ATHLETICS 30.48 

3   FINOCCHIARO LEONARDO 2011 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 28.22 

4   MARULLO SAMUEL 2011 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 27.70 

       

Disco F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA VINCENZA 1980 SF40 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 27.94 

2   RUSSO EMILIA ANNA 1977 SF45 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 25.50 

3   MAUGERI MARIA CATENA 1977 SF45 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 18.00 

4   SCIUTO LUCIA 1959 SF60 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 14.07 

       

Disco M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LE DONNE DAVIDE 1965 SM55 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 36.20 

2   LUCA DAVIDE 1982 SM40 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 31.22 

3   MARCHESE GAETANO 1966 SM55 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 27.43 

4   CICCIA ANTONIO 1963 SM60 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 26.18 

5   DI STEFANO GIUSEPPE 1941 SM80 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 23.85 

6   LA PENTA SALVATORE 1972 SM50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 22.86 

       

Disco Kg 1,500 ALIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LA PENTA DARIO 2006 AM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 33.39 

       

Disco Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LA PENTA DIEGO 2008 CM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 29.32 

2   ROCCAFORTE FEDERICO 2008 CM ASD ALTIS ATHLETICS 20.15 

       

Disco Kg 2 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MASCALI ISIDORO MARCO 1998 SM A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 48.01 

       

Giavellotto F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCIUTO LUCIA 1959 SF60 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 13.03 

       

Giavellotto M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LUCA DAVIDE 1982 SM40 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 32.60 

2   SALERNO GIANCARLO 1968 SM55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 30.03 

3   LA PENTA SALVATORE 1972 SM50 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 22.72 

3   NOCITA DARIO 1971 SM50 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 22.72 

5   DI STEFANO GIUSEPPE 1941 SM80 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 20.20 

6   LICCIARDELLO MARIO 1958 SM65 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 19.00 

    LE DONNE DAVIDE 1965 SM55 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA Ncl 

       

Giavellotto Gr700 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NOCITA ANDREA 2007 AM SIRACUSATLETICA 52.02 

2   LA PENTA DARIO 2006 AM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 29.70 

       

Giavellotto Gr 800 M 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 14/10/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GRASSO LUCA 2001 PM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 43.86 

2   CUTELLI FRANZ 1993 SM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 43.73 
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